
Yadao krásná stuha v širší velikosti

Pro papírový sáček lze použít růžovou stuhou s tauture

Popis výrobku

jméno výrobku Hedvábná stuha

Materiál Hedvábí

Velikost 90metrový roll.

Barva Lze přizpůsobit

MOQ. 30 rohlíků

Logo Bez (hedvábný tisk v jakýchkoliv barvách)

Doba výroby Normálně 20-25 dní (se může přizpůsobit podle skutečné situace)

Místo původu Guangdong, Čína (pevnina)

PS: Jak můžeme udělat přizpůsobení, pokusíme se nejlépe poskytnout nejlepší návrh / službu dle Vašich
požadavků.

Dlužíme hladkou výrobní linku se zkušenými pracovníky, kvalita je naší kulturou, každý krok ručně vyráběný s
výjimkou operace formy, každý krok výrobního procesu je sledován nejpřísnějším řídicím systémem s cílem
zajistit naši kvalitu.

Obrázky produktu



Jak objednat?



Vyhodnocení našich klientů





náklad

Faq.

Q1. Jaký je váš produktový sortiment?
1. váček podle průmyslu --- Sledujte pouzdro / šperky sáčku / brýle sáčku
2. sáčku podle materiálu --- samet / mikrovlákna / semišový / ložní prádlo / hedvábí / bavlna
3. sáček podle stylu --- šňůrka / tlačítko / zip / magnetický / luk a stuha
4. Nákupní taška - - papírový sáček

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 se specializujeme na obaly šperky více než 10 let.

Q3. Máte položky na skladě k prodeji?
Ne. Uděláme. To znamená, že všechny detaily ---- velikost, materiál, barva, množství, design, logo ---
po dokončení vašich nápadů.

Q4. Zkontrolujete hotové výrobky?
Ano. Každá fáze výroby a hotových výrobků bude provádět oddělení kontroly kvality před odesláním.

Jsme vždy připraveni být vaším loajálním řidičem pro bižuterie balení!
Pošlete svůj požadavek!

Budou nabízeny nejlepší řešení a vysoce kvalitní položky. * ^ _ ^ *

Kontakt:
Zahraniční prodejní linka: +86 0755-25861273 0755-25534056

E-mail: sales@bzshow.net


